ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO NORTE DE PORTUGAL

Instituição de Utilidade Publica
Medalha de Bons Serviços Desportivos 1984

  Fundada em 1920

Rua António Pinto Machado, 60 – 4100-068  PORTO                                                          Tel: 226091652

www.annp.pt                                                                                                                         info@annp.pt

CIRCULAR PA Nº. 1 – 2015/2016

Distribuição: Clubes Polo Aquático
Porto, 08 de Setembro 2015

Vimos pelo presente anexar a documentação relativa à época 2015/16, desta
ANNP, conforme o abaixo indicado:

1. Regulamento Regional Específico de Polo Aquático – Época

2015/16;

1.1 As regras a aplicar nos Sub 11 Misto serão publicadas, à

posteriori, em circular.

2. Ficha de Inscrição Competições – Época 2015/16;

          2.1 Ficha de Inscrição Torneio Abertura Absolutos – Época 2015/16;

Com os nossos melhores cumprimentos

A Direção,

Mário Cerqueira
Secretário Geral